KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TOLITOLI

KEPUTUSAN SEKRETARIS
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TOLITOLI
NOMOR 11 TAHUN 2024

TENTANG
PENUNJUKAN OPERATOR SISTEM INFORMASI DATA PEMILIH (SIDALIH)
PADA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TOLITOLI
DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TOLITOLI,

Menimbang :a. bahwa untuk kelancaran pengelolaan Pemutakhiran Data
Pemilih Kabupaten Tolitoli, maka perlu adanya pengelolaan
aplikasi SIDALIH di Tingkat Kelurahan/Desa;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi
Pemilihan Umum Kabupaten Tolitoli tentang Penunjukan
Admin dan Operator Sistem Informasi Data Pemilih (SIDALIH)
kepada Panitia Pemungutan Suara Dalam Penyelenggaraan
Pemilihan Serentak Tahun 2024.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017
Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6109);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan
Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah
terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5
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Tahun 2022 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan
Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata
Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum
Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 984);

3. Undang -Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan
Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4846);

4. Peraturan Komisi Pemiliihan Umum Nomor 7 Tahun 2022
tentang Penyusunan Daftar Pemilih dalam penyelenggaraan
Pemillhan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan
Umum Nomor 7 Tahun 2023 tentang Perubahan atas
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022
Tentang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Penyelenggaraan
Pemilihan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih;

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024
tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, Walikota dan Wakil
Walikota Tahun 2024,

MEMUTUSKAN :

: KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN TOLITOLI TENTANG PENUNJUKAN OPERATOR
SISTEM INFORMASI DATA PEMILIH (SIDALIH) PADA PANITIA
PEMUNGUTAN SUARA (PPS) KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TOLITOLI DALAM PENYELENGGARAAN
PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

: Menunjuk Operator Sistem Informasi Data Pemilih (SIDALIH)

pada Panitia Pemungutan Suara (PPS) Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Tolitoli Dalam Penyelenggaran Pemilihan Serentak

Tahun 2024 sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini;

: Tugas dari Operator Sistem Informasi Data Pemilih yaitu :

1. Melakukan Updating data pemilih;
2. Melakukan penambahan/pengurangan data TPS;
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Melakukan Finalisasi daftar pemilih;
Melakukan analisa data ganda seluruh Indonesia;

Mengunduh berkas hasil sinkronisasi,

il W

Menyetujui akun PPK dan akun PPS sesuai dengan wilayah
kerja.
KETIGA . Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tolitoli
pada tanggal 14 Juni 2024

Sekretaris Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Tolitoli,

Ttd

HABIBA I. TIMUMUN

Salinan sesuai dengan aslinya
_SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

/“KABUPATEN TOLITOLI
: ‘Sfib Bagian Hukum dan SDM




LAMPIRAN
KEPUTUSAN SEKRETARIS KPU KABUPATEN TOLITOLI
NOMOR 11 TAHUN 2024
TENTANG PENUNJUKAN OPERATOR SISTEM INFORMASI DATA PEMILIH
(SIDALIH) PADA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TOLITOLI

DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN SERENTAK

TAH

UN 2024

PENUNJUKAN OPERATOR SISTEM INFORMASI DATA PEMILIH (SIDALIH) PADA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TOLITOLI DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN SERENTAK
TAHUN 2024

Salibuddin Lakodi

| Kombo |

Dampal Selatan

ppskombo@gmail.com

1.

2. Magfira Tampiala Dampal Selatan ppstampiala08@gmail.com

3 Moh Randi Soni Dampal Selatan | ppssoni24@gmail.com

4. Mustahzan Bangkir Dampal Selatan bangkirpps@gmail.com

5. Hendra Dongko Dampal Selatan ppsdongkopilkada@gmail.com
6. Sri Ulfia Ningsih Mimbala Dampal Selatan ppsmimbalapilkada@gmail.com
3 Nurmaya Lempe Dampal Selatan | ppslempe27@gmail.com

8. Siska Paddumpu Dampal Selatan ppspaddumpu 14@gmail.com
0. Yulinar Febrianti Abbajareng Dampal Selatan desaabbajarengpps@gmail.com
10. Haeruddin Puse Dampal Selatan ppspuse@gmail.com

11 Kardi Sambanoa Pallakawe Dampal Selatan ppspallakawe7 1@gmail.com

12 Muhammad Ayub Simuntu Dampal Selatan ppssimuntu0 1@gmail.com
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Lemba Harapan

Dampal Mo_mg

._nB,cvam 166(@gmail.com

Kadirman
14 Muliana Banagan Dampal Utara Ppsbanagan978@Gmail.Com
15 Sindy Risman Kabinuang Dampal Utara Ppsdesakabinuang@Gmail.Com
16 Muh Hasrul Ogotua Dampal Utara Ppsogotua@Gmail.Com
17 Pikran Tompoh Dampal Utara Ppstompoh@Gmail.Com
18 Arfandi Bambapula Dampal Utara Ppsbambapula24@Gmail. Com
19 Mirnawati Malambigu Dampal Utara Ppsmalambigu@Gmail.Com
20 Herlina Simatang Tanjung Dampal Utara Herlinajamaludin99@Gmail. Com
21 Moh. Thahir Simatang Utara Dampal Utara Simatangutarapps@Gmail. Com
22 Hasriani Jalil Sese Dampal Utara Sesepps9@Gmail.Com
23 Nasmita Ogolali Dampal Utara Ppsogolali@Gmail.Com
24 Adriani Balaroa Dampal Utara Ppsbalaroa57@Gmail. Com
25 Aldy Triadi. H Stadong Dampal Utara Ppsdesastadong45@Gmail.Com
26 Lia Dahlia Luok Manipi Dondo Luokmanipipps@Gmail.Com
2T Eviyanti Salumbia Dondo Ppsdsasalumbia@Gmail. Com
28 Zulkifli Bambapun Dondo Ppsbambapun@Gmail. Com
29 Sudirman Ogowele Dondo Ppsogowele 1@Gmail. Com
30 Sunardi Lais Dondo Ppsdesalais@Gmail.Com
31 Haryana Ogogasang Dondo Ppsogogasang@Gmail. Com
32 Moh. Taufik Malomba Dondo Ppsdsmalomba@Gmail.Com
33 Supriadi Ogogili Dondo Ppsogogili2024@Gmail.Com
34 Juliyanto Tinabogan Dondo Ppsdesatinabogan@Gmail. Com
35 Wardanianti Malulu Dondo Ppsmalulu733@Gmail. Com
36 Herawaty Malala Dondo Ppsmalalal2@Gmail.Com
37 Samsir Anggasan Dondo Pdesaanggasan@Gmail. Com
38 Sarini Ambi Betengon Dondo Ppsdesabetengon@Gmail. Com
39 Sahwin Pangkung Dondo Ppspangkung03@Gmail.Com
40 Hendra Ogowele Buga Dondo Ppsogowelebuga@Gmail. Com
41 Sri Wana Astuti Lobuo Dondo Ppslobuo@Gmail.Com
42 Pahrudin Sibaluton Ppssibalutonpilkada2024@Gmail. Com

Basidondo
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Kayu Lompa

Basidondo

devi635@Gmail.Com

Ni Made Sri Devi Septia
44 Endang Setiawati A. K M Labonu Basidondo ppslabonu2024@Gmail.Com
45 Sukriadi Silondou Basidondo Ukripps@Gmail.Com
46 Suryani Kinapasan Basidondo Ppskinapasan@Gmail.Com
47 Jumardi Kongkomos Basidondo Ppskongkomosjumardi@Gamil.Com
48 Miranti Ogosipat Basidondo Ppsogosipat@Gmail. Com
49 M. Yusuf Galandau Basidondo Myusufppsgalandau@Gmail.Com
50 Syamsul Bahri D. Laise Marisa Basidondo Desamarisapps@Gmail.Com
51 Weni Ratnawati Basi Basidondo Wenippsbasi@Gmail.Com
52 Novia Edi Wulandari Buga Ogodeide Bugapps84@Gmail.Com
53 Marta Batuilo Ogodeide Ppsbatuilo72@Gmail. Com
54 Awulia Ananda Pebriana Muara Besar Ogodeide Awuliafeb@Gmail. Com
55 Fatahudin Kamalu Ogodeide Fatahudinrazak@Gmail.Com
56 Rahmatullah Bilo Ogodeide Ppsdesabilo@Gmail. Com
57 Rizqi Amanah Labuan Lobo Ogodeide Ppsdesalabuanlobo@Gmail.Com
58 Wawan Sambujan Ogodeide Ppssambujan5@Gmail.Com
59 Ahmad Rijal Pulias Ogodeide Ppspulias@Gmail.Com
60 Busman Kabetan Ogodeide Busmanwawa2@Gmail.Com
61 Sarman Pagaitan Ogodeide Ppspagaitan79@Gmail. Com
62 Hendi Widyanarko Bambalaga Ogodeide Hendi.Anakmama@Gmail.Com
63 Fadli Janja lampasio Ppspilkadadesajanja@Gmail. Com
64 Nur Insyan Oyom lampasio Pps.Oyom.Pilkada@Gmail.Com
65 Abd Muthalib T Korompot Salugan lampasio Pps.Salugan.Pilkada@Gmail. Com
66 Saharudin Lampasio lampasio Ppsdesalampasiopilkada@Gmail.Co
67 Ivan Dwi Hartono Tinading lampasio Pilkadappstinading@Gmail.Com
68 I Kadek Suardana Sibea lampasio Pps.Sibea.Pilkada@Gmail.Com
69 Risdayanti Maibua lampasio Pilkadappsmaibua@Gmail.Com
70 Jusman Mulya Sari lampasio Pps.Mulyasari.Pilkada@Gmail.Com
71 Safitri Ogomatanang lampasio Pps.Ogomatanang.Pilkada@Gmail.C
72 Nurhalisa Tambun Baolan Ppstambun3 1@Gmail. Com




Tuweley _

Baolan

vvmﬁcim_ow@ﬁamwhog

73 Multazam

74 Wulandari S. Butudoka Nalu Baolan Ppskelurahannalu@Gmail. Com
75 Tasya Kamila Baru Baolan Ppskelurahanbaru24@Gmail.Com
76 Nadya Regita Cahyani Panasakan Baolan Pps.Panasakan@Gmail. Com

i Ajman Sidoarjo Baolan Ppssidoarjo26@Gmail. Com

78 Mutiara Sani Dadakitan Baolan Ppsdesadasakitan@Gmail. Com
79 Kasma Indah Buntuna Baolan Ppsbuntuna@Gmail.Com

80 Sutriadi Lelean Nono Baolan Ppsleleannono@Gmail. Com

81 Jupriadi Pangi Baolan Ppspangil4@Gmail. Com

82 Bahrun Ogomoli Galang Ppsogomoli@Gmail. Com

83 Darna Sandana Galang Ppssandana@Gmail.Com

84 Nurlia Kalangkangan Galang Ppskalangkangan@Gmail. Com
85 Asriani Lantapan Galang Ppslantapan@Gmail. Com

86 Moh. Sukri Lakatan Galang Ppslakatan@Gmail.Com

87 Muh.Yunus Tinigi Galang Ppstinigi 1@Gmail. Com

88 Elpa Sukma Ginunggung Galang Ginunggungpps@Gmail.Com

89 Dhanil Efansyah Lalos Galang Ppslalos296@Gmail.Com

90 Rusni Tende Galang Ppstende_Pilkada89@Yahoo,Com
91 Mawadatan Warahmah Sabang Galang desasabangpps@Gmail.Com

92 Risaldi Nahar Bajugan Galang Ppsdesabajugan@Gmail. Com

93 Nurul Khofifah Aung Galang Aungppsdesa@Gmail. Com

94 Moh Alri Sandi Malangga Galang Ppsmalangga@Gmail. Com

95 Muhaini Yusup Kinopasan Galang Ppsdesakinopasan@Gmail. Com
96 Hilpa Santigi Tolitoli Utara Ppssantigi@Gmail. Com

97 Maspa Nurdin Yado Laulalang Tolitoli Utara Ppsdesalaulalang24@Gmail. Com
98 Israh Madusila Salumpaga Tolitoli Utara Ppssalumpaga 1@Gmail.Com

99 Muhammad Husein Diule Tolitoli Utara Ppsdiule@Gmail. Com

100 Hasmi Pinjan Tolitoli Utara Ppspinjan@Gmail. Com

101 lis Yanti Binontoan Tolitoli Utara Ppsbinontoan97@Gmail. Com
102 Mastipan Lakuan Tolitoli Tolitoli Utara Ppslakuan24@Gmail.Com
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103 Ayuandira Timbolo Tolitoli Utara Ppstimbolo2024@Gmail. Com

104 Irfan Abdi Saputra Teluk Jaya Tolitoli Utara Telukjayapps@Gmail. Com

105 Riska Gio Tolitoli Utara Ppsgio7@Gmail. Com

106 Zainal Moh.Hadi Galumpang Dakopemean Ppsgalumpang@Gmail. Com

107 Nurhasana Dungingis Dakopemean Ppsdungingis2024@Gmail.Com

108 Sudirman Ismail Kapas Dakopemean Pps2024desakapas@Gmail.Com

109 Ihsan Lingadan Dakopemean Pps.Lingadan@Gmail.Com

Sekretaris,

Ttd

Habiba I. Timumun

Salinan sesuai dengan aslinya
\ SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

th__ vé
anm_m U ﬁmm_mn Hukum dan SDM






